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Poduszka do spania 145 x 40
cm

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 331759303

Kod producenta LPNHK348274559/B6A

Kod EAN 4006474309683

Opis produktu

Traumnacht 3-Star Poduszka, Mikrofibra, Biały, 40 x 145 cm

Cechy produktu

Naturalny komfort spania – wygodna poduszka do spania na boku z wypełnieniem Soft-Touch. Kręgosłup i obszar
miednicy są optymalnie podparte, obszar kolan jest miękko wyściełany
Wysokiej jakości poszewka – miękka i oddychająca poszewka z mikrofibry (100% poliester), wysokiej jakości pikowanie
z włóknami klimatycznymi, włókna klimatyzujące zapewniają optymalne odprowadzanie wilgoci
Regulowana ilość napełnienia dzięki wszytemu w poszewce zamkowi błyskawicznemu
Łatwa pielęgnacja – można prać w temperaturze do 60°C i suszyć w suszarce bębnowej
Dbałość o zdrowie i środowisko – asortyment snów został w całości opracowany w Niemczech i wyprodukowany w
certyfikowanych, szczególnie zrównoważonych zakładach produkcyjnych w UE.
Certyfikowany produkt wysokiej jakości – poduszka dla osób śpiących na boku jest sprawdzona zgodnie ze standardem
Öko-Tex Standard 100, nadaje się dla alergików i reguluje klimat dzięki bardzo dobremu odprowadzaniu wilgoci

Informacje dodatkowe

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
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estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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